
Adressen und Anlaufstellen JMRS 
Vorstand und Orchesterleitung / Stand April 2024 

Name Vorname Strasse Ort Natel E-Mail 
Vereinsvertretung 
oder 
Zugehörigkeit 

Funktion im Vorstand  
——————————— 
Orchester 

Vorstand 

Marti  Brigitte Oberdorfstrasse 14 4458 Eptingen +41 79 755 25 63 presi@jmrs.ch Ehem. MV Eptingen 
Präsidentin a. I | Verbindung  
Eltern und Schule, Mutationen 

Elia Natascia Sonnhaldenweg 55b  4450 Sissach +41 79 646 83 91  n.elia@gmx.ch Vertretung Eltern Vertretung Eltern 

Hänggi Loris In der Mühlematt 4  4450 Sissach +41 77 465 55 99  loris.haenggi@breitband.ch JMRS 
Jugendvertreter Orchester, Lieder 
aussuchen helfen, Anlässe 

Kaufmann Julia Kirchgasse 1 4450 Sissach +41 61 973 05 60 julia.kaufmann@rms-sissach.ch  
Regionale Musikschule 
Sissach 

Vertretung RMS 
Verbindung zur Regionalen Mu-
sikschule Sissach 

Marti Brigitte Oberdorfstrasse 14 4458 Eptingen +41 79 755 25 63 kasse@jmrs.ch  MV Eptingen Kasse 

Nyffenegger Stefanie Rohrbachweg 3  4460 Gelterkinden +41 76 347 06 15  instrumente@jmrs.ch MV Tenniken 
Kleider, Material- und Instrumen-
tenverwaltung  

Spiess Muriel Hauptstrasse 54 4461 Böckten +41 79 392 47 65 muriel.spiess@gmx.ch MV Sissach Aktuarin und Protokoll 

Vögtli Peter Hauptstrasse 66 4457 Diegten +41 76 675 44 57   peter.voegtli@rioche.com MV Diegten Anlässe 

Vogler Tobias Alte Landstrasse 15a  4455 Zunzgen +41 79 937 17 36 tobias.vogler@ronalgroup.com  MV Zunzgen Anlässe 

Orchesterleitung    
** Entschuldigungen, Absenzen bitte Simon Kissling melden. Unentschuldigte Absenzen werden nachgefragt. 

Kissling** Simon Ziegelhöfen 183 4054 Basel +41 76 432 69 81  simon.kissling@rms-sissach.ch 
Regionale Musikschule 
Sissach 

Leiter Orchester 

De Iorio Adriano Hasenackerstrasse 18  4415 Lausen +41 79 284 44 86 ad.music@bluewin.ch 
Regionale Musikschule 
Sissach 

Co-Orchester 

Trägerschaft 
Musikvereine 

Homepage: jmrs.ch | Email: kontakt@jmrs.ch 

Sissach 

Jugendmusik Regio Sissach PC Konto 

4450 Sissach         60-683801-3 

Zunzgen Tenniken Diegten Eptingen 
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